In ca. xij. vbi d̄ de raptu pauli: illū passuz exponit postil. sicut. b. augꝑ. q̄ videt̄ in illo raptu viderit diuinā essentia: **B**urgen. libent̄ obijceret: h̄ q̄ vidit factū illud nō tā postil. q̄. b. augꝑ. vix potuit abstinē motus debil̄ rōnibꝑ. **P**rimo arguit q̄ nō ꝑt̄ ex h̄ haberi apl̄m vidisse diuinā essentia qd̄ d̄: audiuit archana v̄ba cū sit ibi vnicū verbū nō v̄ba. **A**pparet obiectiō tētatiua d̄ t̄n ad eā q̄ quis sit in diuinis tm̄ vnicū verbū ꝑsonale. sunt t̄n ibi plura relucētia in essentia diuina q̄ est fm̄. b. aug. plena oim̄ rōnū viuētū ad q̄ artifex respiciēs ne videret̄ irrōnabilit̄ operās alia rōne cōdidit hoiem: alia rōne equū ꝑc̄. **N**lle em̄ rōnes bona s̄titudine verba dici ꝑnt q̄ significatiua: hec aut̄ dicit apl̄s se in essentia diuina audisse. i. vidisse. **N**ū ꝑt̄ haberi apl̄m vidisse diuinā essentia. q̄ nō potuit videre id in quo relucēt sicut nemo ꝑt̄ videre formas resultatēs in speculo si videat̄ speculū. sc̄cūdo mouet q̄ nō ꝑt̄ h̄i apl̄m vidisse diuinā essentia ex h̄ q̄ d̄. **Q**ue nō licet homini loqui. potiꝑ em̄ dixisset. q̄ nō ꝑt̄ h̄o loqui. iō ex illa. l̄ra potiꝑ h̄. dicit **B**urgen. q̄ nō viderit diuinā essentia: q̄ sonat si liceret loq̄ qd̄ posset: qd̄ de

Ad corinthios II

essentia diuina est impossibile. Ad qd dico q sicut diuina
essentia est visibilis ab hoie: ita inenarrabilis. no est aut
visibilis qtu videri pot: qz tuc ho infinitu infinite videret
z ad qte sicut de se videt. h aut iposibile e: ita etiā ab hoie
inexplicabile est videlz ad plenū. si. n. ho essentia explica
re posset qtu dicibi

Ecce tercius **Ca. xiiij.**
hoc venio ad vos vt
in ore duoz vel triuz
testiu stabit omne verbum
Predixi em z pdico vt pre
sens vobis: z nuc absens
his qui ante pdicauerunt
z ceteris oibus: quonia si
venero iterum no parcam
An expimetu qritis ei q
h i me loquit xps. Qui i vo
bis no infirmat: s potes e
i in vobis: Nam etli crucifi
xus est ex infirmitate b vi
uit ex vtute dei. Na z nos
infirmi sumus i illo sed vi
uem cu eo ex vtute dei in
vobis. Vosmetipsos ten
tate si estis in fide ipi vos
pbate. An no cognoscitis
vosmetipsos: qz xps ihs
in vobis est. Nisi forte re

illo. s. i. glia. q **Ex** vntate dei i vob. i. p qua vobiscu resur
gem. alit etia exponit. Na z nos infirmi zc. i. lz sumo potetes int
firmi ex huana pditioe: tñ ex vtute dei sumo potetes int
vos p opatione miraculoz. r **Vosmetipsos.** Hic idu
cit eos ad correctione: z scdo remouet quada falsaz suspi
cionē: ibi. **Dramo.**

Eprobi estis. Spero aut q
f cognoscitis quia nos non
sumus reprobi. **Dramus**
aut deu vt nihil mali facia
tis non vt nos probati pa
reamus sed vt vos qd bo
nu est faciatis. Nos autez
vt reprobi sumus. Non
possumus eniz aliquid ad
uersus veritatem: sed pro
n veritate. **Gaudemus em**
quoniam nos infirmi su
mus: vos autez potentes
o estis. **Hoc z oramus ve**
p stram cosumatione. **Ideo**
enim hec absens scribo vt
non presens durius agam
fm potestatem quam do
minus dedit mihi in edifi
cationem z non in destru
r ctione. **Becetero fratres**
z gaudete perfecti estote: